
Uchwała Nr 22/2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Narcyzy 

Żmichowskiej w Rzeczycy 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o sposobach dostosowania 

warunków i form przeprowadzania w roku szkolnym 2022/2023 

egzaminu ósmoklasisty 

 
Na podstawie art. 44zzr ust. 6-7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. 

U. 2021, poz. 1082 z późń. zm.), art. 10 Rozporządzenia MEN z dnia 1 sierpnia 2017 w 

sprawie szczegółowych warunków i sposobu przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty (t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 1361), Komunikatu dyrektora Centralnej Komisji Egzaminacyjnej z 19 

sierpnia 2022 r. w sprawie szczegółowych sposobów dostosowania warunków i form 

przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty w roku szkolnym 2022/2023 

Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
Rada Pedagogiczna opiniuje pozytywnie wskazane sposoby dostosowania warunków 

przeprowadzania w roku szkolnym 2022/2023 egzaminu ósmoklasisty. 

 

§ 3 
Dyrektor dostosowuje, na podstawie wskazań Rady Pedagogicznej zawartych w protokole z 

zebrania w dniu 20.10.2022 r., warunki egzaminu ósmoklasisty w Szkole Podstawowej im. 

Narcyzy Żmichowskiej w Rzeczycy dla poszczególnych uczniów. 

 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Agata Ewa Ostalska 
  



Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Pedagogicznej nr 22/2022 

 

Egzamin ósmoklasisty 2022/2023 – dostosowanie warunków egzaminu 

 

Lp. Nazwisko i imię ucznia Dostosowanie 

warunków egzaminu z 

uwagi na:  

Rodzaj dostosowania 

1. Gruda Dominika zaburzenia komunikacji 

językowej 

Wymaga wydłużenia 

czasu na egzaminie -

decyzja rady 

pedagogicznej 

język polski do 180 min 

matematyka do 150 

minut język obcy do 

135 minut 

2. Mrowińska Antonina zaburzenia komunikacji 

językowej 

Wymaga wydłużenia 

czasu na egzaminie - 

decyzja rady 

pedagogicznej  

język polski do 180 min 

matematyka do 150 

minut język obcy do 

135 minut 

 

  



Załącznik nr 2 

do Uchwały Rady Pedagogicznej nr 22/2022 

 

Egzamin ósmoklasisty 2022/2023 – dostosowanie warunków egzaminu 

 

Lp. Nazwisko i imię ucznia Dostosowanie 

warunków egzaminu z 

uwagi na: 

Rodzaj dostosowania 

1. Karwat Gabriela zaburzenia komunikacji 

językowej 

Wymaga wydłużenia 

czasu na egzaminie -

decyzja rady 

pedagogicznej 

język polski do 180 min 

matematyka do 150 

minut język obcy do 

135 minut 

 


